VALOR ANUAL
MÁXIMO

ACEITÁVEL

1

Serviço  continuado   de  guarda/armazenamento   de   bens  móveis  

diversos,   apreendidos   em  operações   policiais,   inclusive

veículos automotivos e outros de interesse da Administração.

19046 Mês 12

R$ 29.693,33 (vinte e
nove mil seiscentos e

noventa e três reais e
trinta e três centavos)

R$ 356.320,00
(Trezentos e

cinquenta e seis

mil, trezentos e
vinte reais).

1.2. O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum nos termos do Art. 1º da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

1.3. O quantitativo e respectivo código do item está discriminado na tabela acima.

1.4. A presente contratação adotará como regime de execução a Empreitada por Preço Global.

[...]

Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

19.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão aqueles dispostos no Edital que rege esta contratação.

19.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

19.4.1. Valor Global: R$ 356.320,00 (Trezentos e cinquenta e seis mil, trezentos e vinte reais).

19.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

19.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

20. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

20.1. O custo estimado da contratação é o previsto no valor global máximo.

20.2. Tal valor foi obtido a partir de R$ 356.320,00 (Trezentos e cinquenta e seis mil, trezentos e vinte reais).

21. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

21.1. Programa de Trabalho: 06.122.211.2200.0001;

21.2. Fonte: 0100000000;

21.3. Natureza da Despesa: 3390.39;

21.4. Plano Interno: PF99900AG19.

22. DOS ANEXOS

22.1.  ANEXO I: Acordo de níveis de serviços;